
発行日:20２０年４月吉日
杉並区宮前3-15-4
三木原庸夫 方

編集:菊池高彦

会長：三木原庸夫

中野立教会

ニュース

ご挨拶

NakanoRikkyoAluminiClub

［東京オリンピック２０２１年大会に向けて、密着した地域活動および貢献に参画を予定しております。］

中野立教会会員の皆様、体調を崩さず、健康でお過ごしでしょうか。

今般の新型コロナウィルスの世界的な蔓延を受け、国内では4月7日に発令された国の「緊急事態宣言」を受け
て、不安な日々を過ごされていると思います。

中野立教会では、校友会の２月中旬の各種例年行事の延期決定に従い、早々に３月以降のイベントを延期す
ることといたしました。
そして更に６月６日に予定していた年度の始まりの儀式である第３８回定期総会も、延期といたします。

今は、全ての個人個人が、とにかく免疫力を高め、体調を整え、外出を控え、ウィルスに負けない努力をするこ
とが最重要課題です。

あらためて、ご案内する総会に皆様、元気でお会いできることを楽しみにしております。

今回から行事の出席連絡はFAX・メール・電話のいずれかでお願いします
📠FAX返信：03-3387-5012   📩Eメール返信：h-suzuki@h-adesigners.co.jp

📞返信:080-4008-3291(鈴木英夫携帯)

猛威を振るう新型コロナウイルス。感染への不安が日ごと大きくなっています。

3月14日にネオビストロＭＵＲＡで開催する予定になっていたウイメンズ企画も、
その為、2月21日に中止のお知らせをいたしました。

早く新型コロナウイルス感染が収束し、会食が安心してできる状況になることを祈っております。
女性会員の方たちは3度の食事の支度に追われ、ストレスが溜まっていることと思います。

買い物も大変な状況ですが、新しいレパートリーに挑戦してみたり、
家族で料理を作ったりして、楽しんでみてはいかがですか。

ちなみに私は孫たちと、マンションのベランダにシートを敷いて、ランチを楽しみました。

何はともあれ、新型コロナウイルスに感染しないよう、充分注意をいたしましょう。

中野立教会ウィメンズ企画中止のお知らせ

副会長：土井和子



【ご案内】
令和２年の年会費の納入を宜しくお願いします。年会費：３，０００円／人を以下２種類いずれかの方法にて納入願います。
（１）郵便振替払込の場合・・・同封の用紙で振り込み願います。（２）銀行振込の場合・・・三菱UFJ銀行 中野駅前支店 普通4654289
中野立教会 武田 圭司 宛 に振り込み願います。 令和２年現在、中野立教会は、男性７０名、女性３８名、合計１０８名の会員で構成されて
おります。ご質問等ありましたら、携帯電話080-5009-0971、メールアドレスyoshitsugu@stu.rikkyo.ne.jpまでご連絡をお願いします。

2019年12月7日（土）West53rd 日本閣で中野立教会クリスマス会が行われました。
写真でご覧のとおり、今回はちびっこの参加が多く、元気な声が会場に響き渡りました。
外部からは立教学院募金室・本所深川立教会・練馬立教会・杉並立教会の方々を迎え、
近年にない盛り上がりを見せクリスマス会を会員の皆様と楽しく過ごした事を報告いたします。

副会長：菊池高彦

中野立教会これから

「緊急事態宣言」が出され、4月現在新型コロナウィルスの収束も未確認で先が見えない状態です。
三木原会長からも総会の延期が発表されました。
このサンプラザの発送作業も、三密を避ける意味でも実行しにくい状況です。
このような状態の中で、皆様には今まで通りに迅速な手段で情報をお伝えすることはお約束出来かねます。
未曾有の出来事で戸惑いがありますが、理事・幹事で知恵を出し合い中野立教会の運営を進めて参ります。
先日もビデオ会議にて、複数人での打ち合わせが出来る事を確認いたしました。
今後連絡等は出来るだけメール、SNSなどに切り替えて行きたいと存じます。
会員皆様、会員ご家族のご協力を切に願います。

副会長：菊池高彦


